

Zamawiający:
MIASTO I GMINA GRABÓW NAD PROSNĄ
ul. Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną
.....

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: Przebudowa garażu na Placówkę Wsparcia Dziennego - Świetlicę Środowiskową w miejscowości Giżyce. (nazwa postępowania)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia:28.09.2022 r.

Pytanie 1:

Proszę określić pojemność, rodzaj oczyszczalni . Czy ma być gnilna czy biologiczna? Oraz jakiego rodzaju rozsączania - tunele czy drenaż? Wielkość działki na której będzie rozsączanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że należy zastosować oczyszczalnię biologiczną 7m3. Lokalizację wskazano na mapie sytuacyjnej załączonej do niniejszego pisma.

Pytanie 2:

Czy jest a jak nie to do kiedy będzie przedłożony projekt posadowienia oczyszczalni na działce. Jest to związane z terminem wykonania zadania

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że jest w trakcie wykonywania opracowania. Przewidywany termin przekazania opracowania: podczas przekazywania placu budowy.

Pytanie 3:

Jaka armatura w kuchni. Czy tylko zlew czy również umywalka. Czy zlew na szafkę Czy zlew wolnostojący.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że standard wyposażenia w stosunku do: białego montażu w pomieszczeniu łazienki, wod-kan w pomieszczeniach przebudowywanych, ogrzewania elektrycznego, oświetlenia i gniazd elektrycznych (w przebudowywanych pomieszczeniach), oczyszczalni biologicznej, płytek gres i ściennych, grzejników elektrycznych (grzejniki dobrać odpowiednio do pomieszczeń), stolarki drzwiowej, wyposażenia kuchennego (wyposażenie aneksu kuchennego dostosować do wymiarów pomieszczenia i dopasować do szkicu graficznego pomieszczeń) ustala jako standard: średni. Fototapeta do ustalenia z Zamawiającym. Wyposażenie pomieszczeń powinno odpowiadać szkicowi graficznemu z zachowaniem wszelkich parametrów użytkowych jak również przepisów BHP i PPOŻ. Wizja lokalna pozwalała na analizę powyższych parametrów.

STANDARD CAŁEGO OPISANEGO POWYŻEJ WYPOSAŻENIA I ELEMENTÓW POMIESZCZEŃ
ZAMAWIAJACY USATLANA STANDARD: **ŚREDNI.**

Jeżeli Zamawiający pominął któryś z elementów wchodzących w zakres przedmiotowych prac należy przyjąć standard wyposażenia - robót, wykonania jako :**średni.**

Pytanie 4:

Gdzie obecnie znajduje się licznik wody. System podgrzewania ciepłej wody dla łazienki i kuchni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że wynagrodzenie za przedmiotowe zadanie jest wynagrodzeniem ryczałtowym i podczas wizji lokalnej należy dokonać pomiarów i wyceny do oferty braków w przedmiarze robót i wliczyć je w cenę oferty. Przedmiar w wynagrodzeniu ryczałtowym ma charakter pomocniczy. Braki w przedmiarze robót należy doliczyć do ceny ofertowej.

Pytanie 5:

Jakie zadanie wykonać nad wejściem głównym? Proszę o określenie konstrukcji i pokrycia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że materiał na zadanie określono w przedmiarze robót.

Pytanie 6:

Jakie nadproże zastosować nad witryną wejściową. Zgodnie z wizją lokalną witryna ma mieć wysokość 2,1 m a w miejscu gdzie jest montowana znajduje się brama o wysokości około 3-3,5 m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że wynagrodzenie za przedmiotowe zadanie jest wynagrodzeniem ryczałtowym i podczas wizji lokalnej należy dokonać pomiarów i wyceny do oferty braków w przedmiarze robót i wliczyć je w cenę oferty. Przedmiar w wynagrodzeniu ryczałtowym ma charakter pomocniczy. Braki w przedmiarze robót należy doliczyć do ceny ofertowej.

Pytanie 7:

Czy zasypianie istniejącego kanału samochodowego wraz z wykonaniem odpowiednich warstw posadzki stoi po stronie wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje: TAK

/Jeżeli zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ/

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ: Nie dotyczy.

Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania odpowiednie dokumenty.

.....mapa z lokalizacją oczyszczalni.....

/jeżeli:

- ***zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminach ustawowych,***
- ***zamawiający wprowadza zmiany treści SWZ, które są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert/***

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa.....nie dotyczy.....

/termin powinien zostać wydłużony o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert/.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu